“BRASIL: DO CABURAÍ AO CHUÍ”
CÂMARA MUNICIPAL DE BOA VISTA

DIRETORIA DAS COMISSÕES

OFÍCIO Nº065/2025/DICOM/DACP/CMBV

Boa vista - RR, 03 de setembro de 2025.

À Comissão Permanente de Legislação, Justiça, Redação Final e Legislação Participativa.

Assunto: Solicitação de devolução de proposições com prazos expirados

Senhor Presidente,

Solicito a Vossa Senhoria a devolução das seguintes proposições que se encontram

nesta Comissão com os prazos regimentais expirados:

✔ Projetos  de Lei  do Legislativo  nº: 212/2025,  233/2025, 187/2025,  228/2025,

199/2025.

✔ Projeto de Decreto Legislativo nº:  303/2025.

Respeitosamente,

Eder Gabriel Chaves Brandão
Diretor de Comissões- CMBV

Av. Capitão Ene Garcez, nº 1.264, Centro – Palácio João Evangelista Pereira de Melo
Ramal - 2870 – Diretoria das Comissões

CEP 69301-160 – Boa Vista/RR

		2025-09-03T11:48:08-0300